
Dom sprzedaż Piotrków Trybunalski

887 500 400
Piotrków Trybunalski,  Łódzkie 

Price:  zł300,000.00    Size: 200 m²

1 Beds   1 Baths    Single Family House

Property Description
Oferta sprzedaży nowego domu w okolicach Piotrkowa Trybunalskiego

Proponujemy do sprzedaży nieruchomość zabudowaną domem wolnostojącym w stanie
deweloperskim, o powierzchni użytkowej 158,96 m2.

Nieruchomość znajduje się na ładnej kształtnej działce o powierzchni 1763 m2.

Budynek parterowy, bez podpiwniczenia z poddaszem użytkowym z garażem w bryle budynku.

Na powierzchnie składa się:

parter: kuchnia z wydzieloną częścią przeznaczoną na jadalnię oraz przestronny salon z
kominkiem funkcjonalnie połączony z hollem, dwa pokoje gościnne, łazienka z wc a także
pomieszczenie gospodarcze (kotłownia), garaż.
poddasze: cztery sypialnie, przestronną łazienkę, garderobę/pralnie, hall.

Dom zaprojektowano i zbudowano solidnie, w technologii murowanej ze stropem gęstożebrowym.
Schody wewnętrzne murowane. Dach o konstrukcji drewnianej pokryty blachodachówką, dach jak
i strop oraz cały budynek na zewnątrz. ocieplone

Wewnątrz i na zewnątrz budynku położone tynki. W pomieszczeniach: wylewki i ocieplenie na
podłogach, rozprowadzone instalację wodne, elektryczne oraz centralnego ogrzewania, okna
plastikowe w okleinie drewna, drzwi garażowe podnoszone do góry. Do budynku doprowadzone -
woda z wodociągu oraz prąd. w salonie możliwość podłączenia kominka.
Media: woda, prąd, szambo.

Dodatkowo na działce znajduje się budynek murowany o pow. ok 30 m 2 składający się z kuchni
oraz pokoju, łazienki z wc. Budynek wykończony.

Dom położony w cichej i spokojnej okolicy, w bliskości lasu, z dobrym dojazdem do miasta
Piotrkowa Trybunalskiego - 10 min jazdy autem

Cena za dom z działką 1763m2 - 300 000 złotych.

Zapraszamy!!!

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Piotr Waliszczak
(licencja nr: 11609)

--------------------------

Oferta kredytów hipotecznych na zakup nieruchomości jest dostępna w naszym biurze.

Scan or Visit For

More Information

FreeRealEstateSite.com/898125

http://www.freerealestatesite.com/polska/łódzkie/piotrków-trybunalski/898125/www.freerealestatesite.com
http://www.freerealestatesite.com/898125


Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo


